

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی می‌گوید که «اگر امریکایی‌ها در برجام شیطنت کنند و از آن خارج شوند، جمهوری اسلامی ایران هم عمل متقابل انجام می‌دهد و به قیل از قبول تعهدات‌بازی می‌گردد.»
غیر از او مقامات دیگر کشورمان هم در مورد موضوع خروج امریکا از برجام موضع‌گیری داشته‌اند. سهیلا جلودارزاده نماینده تهران می‌گوید که «لغو یکجانبه این توافق، موجب سلب اعتماد کامل دوباره جهان از امریکای می‌شود و بار دیگر چهره کره امریکا را به دنیا نشان خواهد داد.» ترامپ رئیس‌جمهوری امریکا قرار است تصمیم خود درباره تمدیدکردن یا تمدید نکردن تعلیق تحریم‌ها و ادامه اجرای برجام را روز ۱۲ مه (۲۲ اردیبهشت) اعلام کند. روشن نیست در صورت خروج امریکا از برجام، رویایی‌ها در این توافق باقی بمانند یا خیر و اساساً آیا با خروج امریکا، دیگر اصل توافقنامه موجودیت خواهد داشت که بشود در مورد حضور یا عدم حضور ایران و اروپا در آن گفت و گو کرد یا خیر. علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی‌اتمی نیز درروز پیش در مورد احتمال خروج امریکا از برجام گفت: «دشمنان باید بدانند در شرایط برگشت‌پذیری برجام شرایط ویژه‌ای رقم خواهد خورد و زمانی که مسئولان بلندپایه نظام اراده کنند، ضرب‌شست ویژه‌ای برای برهم زدنشان این توافق خواهیم داشت.» این در حالی است که مشخص نیست ترامپ واقعاً قصد خروج از برجام را دارد یا آنکه برای بازار گرمی و گرفتن امتیاز بیشتر چنین رویکردی دارد. در عین حال به طور دقیق مشخص نیست دولت روحانی چه تدبیری برای مقابله با این تصمیم امریکادیده‌است و در سخنان نماینده اصلاح‌طلب مجلس، سهیلا جلودارزاده هم صرفاً به تقبیح عملکرد امریکا پرداخته شده و راهکار عملی ارائه نشده‌است.

بسه نقطه قبل از قبول تعهدات برجام بازمی‌گردیم
غلامرضا کاتب در گفت وگوبا اپناظهار داشت:خروج احتمالی امریکا از برجام نقض کامل تعهدات وقوانین بین‌المللی است وموجب بی‌اعتمادی کشورهای دنیا نسبت به این کشور می‌شود.
عضو هیئت رئیسه مجلس افزود: خروج امریکا از برجام نه تنها باعث منزوی شدن ایران نمی‌شود بلکه به‌زیادای امریکامتجر می‌شود، مامعتقدیم اروپایی‌ها در صورت نقض برجام از سوی امریکا به تعهدات خود عمل می‌کنند و نقض عهد نخواهند کرد. اگر امریکا بخواهد شیطنت کند ما هم نسبت به آن واکنش

موضع نمایندگان مجلس یک ماه مانده به تصمیم امریکا در مورد ماندن یا خروج از برجام

به نقطه قبل از قبول تعهدات برجام بازمی‌گردیم

امریکا با خروج از برجام در جهان بی اعتبار می‌شود



نشان می‌دهیم و به نقطه قبل از قبول تعهدات برجام بازمی‌گردیم.
کاتب ادامه داد: امریکا بداند تحقق منافع ملی و انسایت در گرو انجام تعهدات بین‌المللی است، اینکه دولتمردان امریکایی یک تنه دست به اقدامات شیطنت آمیز و عوام‌فریبی بزنند،راه به جایی نمی‌برند و کشورهایی در آینده سربلند خواهند بود که پاینده به تعهدات باشند، در این راستا امیدواریم امریکاسر عقل بیاید.
وی مواضع جمهوری اسلامی ایران در مقابل امریکا را کاملاروشن و شفاف توصیف کرد و افزود: خروج احتمالی امریکا از برجام، نقض آشکار قوانین بین‌المللی است و باعث انزوای این کشور در مجامع بین‌المللی می‌شود.

اروپایی‌ها به تعهدات خود پایبند می‌مانند
سهیلاجلودارزاده روز شنبه در گفت وگو با اپرنا افزود: امریکا در سال‌های گذشته به دلیل جنایاتی که در ویتنام انجام داده بود به چهره کره در دنیا

موضع نمایندگان مجلس یک ماه مانده به تصمیم امریکا در مورد ماندن یا خروج از برجام

به نقطه قبل از قبول تعهدات برجام بازمی‌گردیم

امریکا با خروج از برجام در جهان بی اعتبار می‌شود



تبدیل شده بود و این کشور در این سال‌ها تلاش کرد چهره بشردوستانه از خود نشان دهد ولی در این کار موفق نبود.
وی ادامه داد: توافقی برجام بعد از تلاش‌های زیاد و میانجیگری‌های فراوان به سرانجام رسید و به شکل محافظه کارانه مورد قبول ایران قرار گرفت. لغو یکجانبه این توافق، موجب سلب اعتماد کامل دوباره جهان از امریکا می‌شود و بار دیگر چهره کره امریکارا به دنیا نشان خواهد داد.

جلودارزاده افزود: امریکابدانند یا اقدامی همچون لغوبرجام نمی‌تواند به خواسته‌ها و آرزوهای خود دست یابد زیرا ابرئیان فراز و فرود زیادی را تجربه و با همه مشکلات مبارزه کرده‌اند، فشارهای امریکاما را سرختر از گذشته خواهد کرد.
عضو فرآکسیون امید همچنین گفت: این کشور باید عقلمانه فکر کند و تصمیم بگیرد، فاصله جنگ با صلح یک کلمه‌است، عقل و دانش بشر در این مرحله است

سرلشکر و شهید:

هیچ کشوری نباید صبر استراتژیک ایران را بیازماید

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص) گفت: جمهوری اسلامی ایران ضمن رصد تمامی تحرکات و آمادگی برای هرگونه واکنش دفاعی و تهاجمی در عین حال به دنبال مدیریت حوادث و جلوگیری از افزایش تشنج و درگیری در منطقه است.
به گزارش فارس، سردار سرلشکر غلامعلی رشید در ارزیابی میدانی از سواحل مکران و سواحل و جزایر خلیج‌فارس و دیدار با فرمانوایان نیروی هوایی ارتش و سپاه ضمن اشاره به شرایط منطقه گفت: منطقه خلیج‌فارس و دریای عمان جایگاه ویژه‌ای در سیاست‌های دفاعی - امنیتی جمهوری اسلامی ایران دارد، بنابراین ضمن اینکه باید رخداده‌ها و تحولات را هوشیارانه رصد و مدیریت کرد، همچنین باید در برابر حوادث پیش‌بینی نشده و تأثیر آن بر گسترش رویارویی‌ها آماده بود. وی تأکید کرد: سیاست ایران در خلیج‌فارس و دریای عمان «دفاعی -بازدارنده»

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص) تصریح کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با قدرت و اقتدار از منافع خود در منطقه دفاع و با هرگونه رفتار تحریک‌آمیز و بی‌ثبات‌کننده در منطقه، قاطعانه و هوشیارانه برخورد خواهند کرد. هیچ کشوری نباید قدرت و صبر استراتژیک ایران را در دفاع از منافع خود و ایجاد ثبات در منطقه به زامون گیرد و دچار اشتباه در محاسبه شود.

شیخ الاسلام:

آل سعود و صهیونیست‌ها دوروی یک سکه هستند

یک کارشناس مسائل غرب آسیا تصریح کرد: جنس خاندان آل‌سعود که سرچ تفکر وهابیت است از جنس صهیونیست‌هاست.
حسین‌شیخ‌الاسلام در گفت‌وگو با ایسنا در مورد اظهارات اخیر محمد بن سلمان ولیعهد سعودی در دفاع از رژیم صهیونیستی و ارتباط کشورهای منطقه و اسلامی با این رژیم، تصریح کرد: باید توجه کنیم که وهابیت و صهیونیسم هم‌زمان یا یکدیگر رشد و دینان می‌یوسند؛ دولت تدبیر و امید همه توان خود را در توافق هسته‌ای (برجام) متمرکز کرد و اکنون که برجام در یک‌قدمی شکست‌است، استراتژی اقتصادی و سیاسی نجات‌بخشی در نهادهای تصمیم گیر اداره کشور هستند.

طرح دوفوریتی مجلس برای الزام دستگاه‌های دولتی به خرید کالاهای ایرانی

لاریجانی: استفاده دستگاه‌ها از تولید داخلی حداقل کار است



داشته باشد و در این راستا نقش رادیو و تلویزیون و رسانه‌ها بسیار مهم است و باید در تبلیغات مستقیم و غیرمستقیم وظایف روشنی را برای خود در این حوزه ترسیم کنند و نباید بخش‌های رسانه‌ای را در این زمینه دست کم گرفت، بنابراین باید با وفاقی ملی رو به جلو حرکت کرد.

رئیس نهاد قانونگزاری تصریح کرد: اینکه دولت در ابتدای سال دستور داد که دستگاه‌های اجرایی از محصولات تولید داخل استفاده کنند، حداقل کاری بود که باید انجام می‌شد، البته در جاهای مختلف با وجود اینکه محصولات داخلی وجود داشت

دنیای مجازی

عبادی صلح‌طلب، سرباز از تش ترامپ و بن سلمان!

شیرین عبادی در مصاحبه با خبرنگاری که گفته می‌شود نزدیک به اسرائیل است، از لزوم تحریم‌های بیشتر علیه ایران می‌گوید و به شرکت‌های اروپایی توصیه می‌کند در ایران سرمایه‌گذاری نکنند.

علی‌علیزاده تحلیلگر مسائل سیاسی- اجتماعی مقیم لندن، در توئیتز خود درباره خانم شیرین عبادی و اهدافش نوشت: عبادی در گفت و گو با بلومبرگ گفته که کارش با اصلاحات تمام شده و به دنبال رژیم پنج از طریق تحریم بیشتر، لغو قرارداد‌های تجاری اروپا و ورشکسته کردن اقتصاد ایران است.

عبادی رسماً به ارتش بن سلمان و ترامپ پیوسته و اصلاح‌طلبان مؤلفند خیانت آشکار متحد سابق خود را محکوم کنند.

تفاوت ما با لیبرال‌ها در چیست؟

سید یاسر جبرائیلی در توئیتز خود درباره شعارهای دروغ لیبرال‌ها و ایستگی ایران به واردات، نوشت: در مسیر پیشرفت مطالعه کشورهای پیشرفته مهم است.

اما تفاوت ما با لیبرال‌ها در تجربه‌خواهی این است که ما به واقعیت‌های اقتصادی تاریخی غرب نظر داریم، لیبرال‌های شعارهای دروغ غرب در مورد تجارت آزاد را چون طوطی تکرار می‌کنند تا کشورمان را روز به روز به واردات بیشتر وابسته کنند.

دولت از افزایش قیمت دلار چه نفعی می‌برد؟

حسینعلی حاجی دلیگانی، نماینده مجلس شورای اسلامی درباره دلایل افزایش قیمت دلار و عدم توجه بانسک مرکزی به این موضوع در توئیتز خود نوشت: گزارشی از بانک مرکزی دریافت نکرده‌ایم که به دنبال این باشد تا جلوی افزایش قیمت دلار را بگیرد، بلکه این موضوع یک حالت مدیریت‌شده یا راه‌شده یا حتی مدیریت‌شده برای افزایش قیمت دارد.

افزایش قیمت دلار اگر برای دیگران سودی نداشته باشد برای دولت سود دارد چراکه باعث افزایش درآمدهای بیشتر می‌شود.

محسن رضایی: مهار ارز به دانش اقتصادی دولتمردان بستگی دارد

محسن رضایی درباره معمای افزایش قیمت ارز در اینستاگرام خود نوشت: مهار ارز‌های چندسر ارز، بیش از آنکه به اراده دولتمردان بستگی داشته باشد، به فهم و دانش و رویکرد اقتصادی آنها وابسته است.

رؤسای دولت‌های قبل، نرخ ارز را در دولت اول با فشار، ثابت نگه می‌داشتند اما ادامه این فشار در دولت‌های دوم ممکن نبود و ارز جهش می‌یافت.

نرخ ارز در دولت دوم مرحوم آقای هاشمی، بیش از سه برابر، در دولت دوم آقای خاتمی دو برابر و در دولت دوم آقای احمدی نژاد سه برابر شد.

در دولت آقای روحانی هم با وجود بحث‌ها و جلسات فراوان، هنوز کاری از پیش نرفته است.

هدف از حمله سایبری به ایران چیست؟

مهدی محمدی در کانال تلگرامی خود درباره تهاجم سایبری شب جمعه نوشت: در کاینکه این کشور تحت حمله قرار دارد یکی از فوری‌ترین نیازهای جامعه امروز ایران است خصوصاً که حکم کنندگان قصد خود را پنهان هم نمی‌کنند.

تهاجم سایبری و دیشب صرف نظر از ابعاد فنی آن، اگر این حس را منتقل کند، سرجمع ضرر نکرده‌ایم.

این حمله از طریق نفوذ در سوییچ‌های سیسکو صورت گرفته که عموماً به عنوان یکی از اجزای ضروری زیرساخت سایبری کشور شناخته می‌شود. همین هم خود دارای پیام است.

وقتی یکی از اجزای زیرساخت خود را به طور وابسته تعریف می‌کنید، آن جزء آسیب‌پذیرترین جزء سیستم‌تان خواهد بود.

حالا تصور کنید که کسانی به نام اصلاحات، می‌خواستند کل سیستم بانکی کشور را توسط بیمانتکار خارجی بساززی کنند، شاید هم تا حدی جلو رفته بودند. این حمله یک هشدار است. کسانی در جهان سر کار آمده‌اند که بنای کوتاه آمدن ندارند حتی اگر بنشینند و تماشایشان کنید در یک نبرد، وقتی یک طرف جنگد، جنگ متوقف نمی‌شود بلکه این اوست که شکست می‌خورد.

گریه‌خیز

آستان قدس در سال گذشته

۲۴درصد افزایش صادرات داشته است

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه مهم‌تر از خصوصی‌سازی، توانمندسازی و حمایت از بخش خصوصی است، گفت: راهبرد آستان قدس رقابت با بخش خصوصی نیست. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام رئیسی در دیدار با مدیران آستان قدس رضوی با بیان اینکه راهبرد آستان قدس رقابت با بخش خصوصی نیست، اظهار داشت: راهبرد آستان قدس رقابت با فعالان بخش خصوصی و تصدی‌گری نیست، باید به گونه‌ای اقدام کنیم که عامل تحرک و کارآمدی فعالان مردمی در بخش‌های مختلف باشیم.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه مهم‌تر از خصوصی‌سازی، توانمندسازی و حمایت از بخش خصوصی است که یک حلقه مقفوده در مدیریت کشور است، خاطر نشان کرد: در سال ۹۴ تنها ۴۸ درصد درآمدهای پیش‌بینی شده در بودجه محقق شده بود که این رقم در سال ۹۵ به ۷۶ درصد افزایش یافت و در سال گذشته این میزان به بیش از ۹۰ درصد رسید.

رئیسی با تأکید بر اینکه کالاها و خدمات مورد نیاز در بخش‌های مختلف آستان در اولویت اول باید از تولیدات داخل خود آستان تأمین شود، یادآور شد: در

اولویت بعدی، اگر نیازمندی‌ها در داخل آستان تولید نمی‌شد، فقط باید از کالاهای ایرانی استفاده شود و عدم اجرای این اصل باید تخلف محسوب شود. وی در پایان گفت: آستان قدس در سال گذشته ۲۴ درصد افزایش صادرات داشته‌است و باید تلاش کنیم این عدد را با افزایش دسترسی به بازارهای خارجی افزایش دهیم.

مزایای تحصیلی حین مسئولیت مدیران ارشد حذف می‌شود

عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون آموزش مجلس با تأکید بر اینکه تحصیل مدیران ارشد نظام حین مسئولیت، رانت‌خواری و سوءاستفاده از مقام و موقعیت و خیانت در امانت است، از تهیه پیش‌نویس طرحی جهت محروم کردن وزرا و مدیران کل دولتی از مزایای مدارک تحصیلی که حین مسئولیت دریافت کرده‌اند، خبر داد. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با فارس از تهیه پیش‌نویس طرحی درباره تحصیل مسئولان ارشد از جمله وزرا، استانداران، فرمانداران و مدیران کل دولتی حین مسئولیت خبر داد، وی در این باره گفت: براساس این طرح که از سوی جمعی از نمایندگان در دست تدوین است، همه مسئولان در رده‌های ذکرشده که حین تصدی مسئولیت میادرت به ادامه تحصیل کرده‌اند، از مزایای مالی و حقوقی مدرک تحصیلی خود از جمله امکان کاندیداتوری برای نمایندگی مجلس با مدرک کارشناسی ارشد محروم خواهند شد.

سلیمی در ادامه خاطر نشان کرد: تحصیل مدیران ارشد نظام حین تصدی مسئولیت‌ها، رانت‌خواری و سوءاستفاده از مقام و موقعیت و خیانت در امانت است، چراکه در دست گرفتن مسئولیت‌هایی در این رده به معنای انتظار مردم از آنان جهت خدمت‌رسانی تمام‌وقت است و مسئولی که مبادرت به ادامه تحصیل می‌کند، یعنی بخشی از زمان را به انجام مسئولیت‌ها اختصاص نداده‌است، البته آموزش‌های ضمن خدمت مشمول این طرح نمی‌شود.